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Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! MOTORNICZOWIE ALEKSANDRA I MARCIN ODEBRALI LISTY 

GRATULACYJNE I NAGRODY 

Motorniczowie z Krakowa, Ola i Marcin, którzy w 11. Europejskich 

Mistrzostwach Motorniczych rozgrywanych we Frankfurcie nad Menem zajęli 3. 

miejsce, odebrali gratulacje i nagrody od zarządu MPK SA w Krakowie oraz listy 

gratulacyjne od Aleksandra Miszalskiego, prezydenta Krakowa. Ola i Marcin na 

co dzień prowadzą tramwaje i przewożą mieszkańców Krakowa oraz turystów 

wykazując się wielkimi umiejętnościami, refleksem, pomysłowością, 

delikatnością, odwagą – zupełnie jak podczas zawodów. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! SENIORZY NA START 

IX Mistrzostwa Krakowa Seniorów 65+ rozgrywane będą 26 i 27 września 

na obiektach KS „Bronowianka”. Uczestnicy imprezy rywalizują o Puchar 

Prezydenta Miasta Krakowa w dwunastu dyscyplinach sportowych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).   

 

WYSTARTOWAŁA 6. KRAKOWSKA AKADEMIA KLIMATU  

We wtorek, 24 września, rozpoczęła się szósta edycja Krakowskiej 

Akademii Klimatu. Podczas czterech spotkań w Nowohuckim Centrum Kultury, 

uczniowie z krakowskich szkół będą mieli okazję poszerzyć swoją wiedzę na 

temat ochrony środowiska. Czekają na nich pokazy najlepszych filmów 

ekologicznych, quizy oraz dyskusje z ekspertami.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZIELONE, BO WYMIENIONE 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286964,1912,komunikat,motorniczowie_aleksandra_i_marcin_odebrali_listy_gratulacyjne_i_nagrody.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286995,202,komunikat,seniorzy_na_start.html
mailto:dominika.jazwiecka@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286951,2163,komunikat,startuje_6__krakowska_akademia_klimatu.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
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Zamiast kupować nowe – wymień! Zamiast wyrzucać – oddaj w dobre 

ręce! Już dziś, 24 września, w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej 

odbędzie się jesienna wymiana roślin i książek. Wszystkich krakowian, którzy 

chcieliby podzielić się swoimi zielonymi i literackimi skarbami, zapraszamy od 

17.00 do 19.00 na ul. Wielopole 17a. Wstęp wolny.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DZIŚ ROZPOCZNIE SIĘ MAŁA BOSKA KOMEDIA 

Mała Boska Komedia, „młodsza siostra” najważniejszego polskiego 

festiwalu teatralnego, rozpocznie się już dziś, 24 września, i potrwa do 

niedzieli, 29 września. W tym czasie młodzi widzowie będą mogli zobaczyć aż 

13 spektakli z całej Polski, a także wziąć udział w debatach, warsztatach, a 

nawet imprezie tanecznej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI KRAKÓW JAZZ WEEK 

Od 26 września do 3 października potrwa Kraków Jazz Week, w trakcie 

którego w krakowskiej Cricotece odbędą się Seifert Jazz Days oraz konkursy 

Seifert Competition i Jazz Juniors. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KRAKOWSKI KIERMASZ KSIĄŻKI JUŻ W TEN WEEKEND 

Kolejna edycję Krakowskiego Kiermaszu Książki odbędzie się najbliższy 

weekend, 27–29 września, na placu św. Marii Magdaleny. Poszukiwania lektur 

na jesienne wieczory rozpoczną się w piątek o godz. 11.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

INDEKS ZDROWYCH MIAST – WYPEŁNIJ ANKIETĘ 

Zachęcamy do wypełnienia ankiety, która posłuży do opracowania 

kolejnej edycji Indeksu Zdrowych Miast. Ankieta skierowana jest do wszystkich 

mieszkańców miast na prawach powiatu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! JOGA W STREFIE KLOCKÓW DLA RODZIN Z MAŁYMI DZIEĆMI 

Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie zaprasza w sobotę, 28 września 

w godz. 9.00–11.00 na wyjątkowe wydarzenie, łączące relaks dla rodziców z 

zabawą dla dzieci. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287009,2163,komunikat,zielone__bo_wymienione.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286965,33,komunikat,mala_boska_komedia___w_krakowie_rozpoczyna_sie_festiwal_teatru_dla_mlodego_widza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287008,33,komunikat,przed_nami_krakow_jazz_week_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286993,33,komunikat,krakowski_kiermasz_ksiazki_juz_w_ten_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285890,29,komunikat,indeks_zdrowych_miast___ostatni_dzien_na_wypelnienie_ankiety_.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! I SPORTOWA GRA MIEJSKA W KRAKOWIE 

Już 13 października wystartuje I Sportowa Gra Miejska. To emocjonująca 

zabawa terenowa łącząca wyzwania sprawnościowe i logiczne. Celem 

uczestników, uzbrojonych w mapę i GPS, będzie odnalezienie punktów 

kontrolnych i wykonanie szereg zadań specjalnych. Przeżyj niezapomnianą 

przygodę w sercu miasta! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIKA KLINIKA ZAPRASZA NA BEZPŁATNE SZKOLENIA ONLINE 

Fundacja Dzika Klinika zaprasza do udziału w dwóch darmowych 

szkoleniach online, które odbędą się już w październiku. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „POLACY NIE GĘSI” – NAJSŁYNNIEJSZE ARIE OPEROWE PO POLSKU 

Niesłabnące zainteresowanie wydarzeniami w których publiczność 

rozkochuje się w szlagierach z największych operetkowych arcydzieł, dało 

podstawy do stworzenia koncertu „Polacy nie gęsi”, który premierę będzie miał 

na głównej scenie krakowskiego Teatru Variete już 9 października, o godzinie 

15.00 i 18.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PAŁACOWE SALONY LITERACKO–MUZYCZNE 

2 i 11 października w Pałacu Sztuki w Krakowie odbędą się spotkania 

literacko-muzyczne składające się z dwóch osobnych wydarzeń artystycznych 

projektu „Pałacowy Salon Literacko-Muzyczny”. Spotkania mają na celu 

zapoznanie słuchaczy z połączeniem sztuki literacko-muzycznej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! „LOGOTERAPIA JAKO ODPOWIEDŹ NA KRYZYS EGZYSTENCJALNY 

CZŁOWIEKA” 

Kondycja psychiczna nauczycieli i uczniów – to temat przewodni trzeciej 

ogólnopolskiej konferencji naukowej pt. „Logoterapia jako odpowiedź na kryzys 

egzystencjalny człowieka”. Wydarzenie odbędzie się 10 października na 

Uniwersytecie Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/287016,34,komunikat,joga_w_strefie_klockow_dla_rodzin_z_malymi_dziecmi.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286992,202,komunikat,i_sportowa_gra_miejska_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286970,34,komunikat,dzika_klinika_zaprasza_na_bezplatne_szkolenia_online.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286968,33,komunikat,_polacy_nie_gesi____najslynniejsze_arie_operowe_po_polsku.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286988,33,komunikat,palacowe_salony_literacko_muzyczne.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286990,34,komunikat,_logoterapia_jako_odpowiedz_na_kryzys_egzystencjalny_czlowieka__.html
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INFORMACJE DROGOWE 
 

NOWE! W WEEKEND ROBOTY NA SALWATORZE, ZMIANA TRASY LINII NR 109 

W sobotę i niedzielę, 28 i 29 września, asfaltowana będzie tarcza 

skrzyżowania ulic Księcia Józefa i Królowej Jadwigi. Przejazd w tym miejscu 

będzie niemożliwy. W związku z robotami linia autobusowa nr 109 będzie 

kursować na trasie z Bielan do pętli przy osiedlu Podwawelskim. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA KOCMYRZOWSKIEJ: DARWINA PRZEJEZDNA, NOWY 

CIEPŁOCIĄG PODPIĘTY DO SIECI 

Od poniedziałku, 30 września od godz. 7.00 dla ruchu otwarta zostanie ul. 

Darwina. Była ona zamknięta przez ostatnie miesiące w związku z pracami 

torowymi w ramach rozbudowy ul. Kocmyrzowskiej na odcinku od węzła 

Grębałów do skrzyżowania z ul. Bukszpanową. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: W ŚRODĘ ĆWICZENIA STRAŻY POŻARNEJ 

Na najbliższą środę, 25 września, zaplanowano ćwiczenia straży pożarnej 

na terenie budowy nowej linii Krakowskiego Szybkiego Tramwaju do 

Mistrzejowic – zapowiada wykonawca inwestycji, firma Gülermak. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 
 

 

W ŚRODĘ 
 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Mazur  

10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad  

13:00 - otwarcie Ptaszarni, połączone z jubileuszem 95-lecia Krakowskiego 

Ogrodu Zoologicznego, teren ZOO, ul. Kasy Oszczędności Miasta Krakowa 14 

 

Zastępca Prezydenta Krakowa Stanisław Kracik  

 10:00 - sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad  

 

                                       Maciej Grzyb 

https://www.krakow.pl/dzielnica_vii_zwierzyniec/286966,2321,komunikat,w_weekend_roboty_na_salwatorze__zmiana_trasy_linii_nr_109.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/287005,1912,komunikat,rozbudowa_kocmyrzowskiej__darwina_przejezdna__nowy_cieplociag_podpiety_do_sieci.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_iii_pradnik_czerwony/286928,2316,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__w_srode_cwiczenia_strazy_pozarnej.html
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                                       Zastępca Dyrektora  

                                       Wydział Komunikacji Społecznej              

                                     

  


